2

	UBND HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ AN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 63/TB-THCSAH
	Tam Nông, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Ngày tựu trường và khai giảng năm học 2024 - 2025
của Trường Trung học cơ sở An Hòa

Căn cứ Quyết định số 654/QĐ-UBND-HC ngày 09/8/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
[bookmark: _Hlk83448277]	Trường Trung học cơ sở An Hòa thông báo đến quý phụ huynh học sinh và các em học sinh về ngày tựu trường và khai giảng năm học mới như sau:
1. Ngày Tựu trường: Lúc 7 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 8 năm 2024
[bookmark: _Hlk83446927]  2. Ngày Khai giảng năm học mới: Lúc 7 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 9 năm 2024 (sáng thứ Năm)
Trên đây là Thông báo ngày tựu trường và khai giảng năm học 2024-2025 của Trường Trung học cơ sở An Hòa.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GD&ĐT (b/c);
- UBND xã (b/c) nhờ thông báo;
- Cổng thông tin điện tử trường;
- Lưu: VT.

	                  (đã ký)

Huỳnh Thanh Hoàng

[bookmark: _GoBack]